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Till Styrelsen för Sigma AB (publ)  
Lindholmspiren 9  
417 56 Göteborg  
 
Stockholm den 20 juli 2007 
 
 
 
Bästa styrelseledamöter,  
 
Vi har av företagsledningen för Sigma AB (publ) (”Sigma”) informerats om att 
Sigma erhållit ett erbjudande (”Erbjudandet”) från ID Intressenter AB (”IDI”) att 
överlåta hela Sigmas innehav om 70 % av aktierna i Berika i Malmö AB (”Berika”), 
till IDI, vilket idag äger resterande 30 % i Berika. Berika bedriver ingen annan 
verksamhet än att äga samtliga aktier i ID Kommunikation AB (”IDK”). Berika och 
IDK kallas nedan gemensamt ”Bolagen”.  
 
IDI kontrolleras till 75 % av Bengt Lundahl och till 25 % av Johan Fernö vilka båda 
är styrelseledamöter i Berika. Johan Fernö är VD i IDK. 
 
Erbjudandet innebär att Sigma överlåter hela sitt innehav om 70 % av aktierna i 
Berika till IDI för en köpeskilling om sex miljoner fyrahundratusen (6 400 000) 
kronor. Erbjudandet är villkorat av godkännande på en i Sigma extra bolagsstämma 
med anledning av Erbjudandet. Likvid avses erläggas i augusti 2007 under 
förutsättning att Sigma och den extra bolagsstämman accepterar Erbjudandet.  
Styrelsen för Sigma har begärt att Evli Bank Plc (“Evli”) avger ett utlåtande 
huruvida Erbjudandet, ur ett finansiellt perspektiv, kan anses skäligt för Sigma. I 
samband med detta utlåtande har Evli: 
 

i. granskat de finansiella villkoren för Erbjudandet så som de är beskrivna 
ovan; 

ii. granskat historiska räkenskaper för Bolagen och annat material som 
beskriver Bolagens finansiella utveckling och operativa verksamhet; 

iii. granskat Bolagens budget och finansiella prognoser vilka är framtagna av 
ledningen för Bolagen; 

iv. granskat publik information avseende Sigma-koncernens finansiella 
utveckling och operativa verksamhet; 

v. fört diskussioner med ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i 
Bolagen rörande bolagens verksamhet, finansiella ställning, affärsplan och 
framtidsutsikter; 
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vi. fört diskussioner med ledande befattningshavare i Sigma rörande Bolagens 
betydelse för Sigmas finansiella ställning och resultatutveckling samt 
Sigmas förutsättningar att kvarstå som ägare av Bolagen; 

vii. genomfört sådana övriga granskningar och analyser vilka Evli bedömt 
lämpliga som underlag för detta utlåtande. 

 
Evli har förlitat sig på, utan egen kontroll, att information som har tillhandahållits 
av Sigma och Bolagen och annan information som Evli använt som underlag för 
detta utlåtande är korrekt och fullständig. Evlis utlåtande grundas på information 
som har tillhandahållits Evli till och med dagen för detta utlåtande. Vidare grundas 
Evlis utlåtande på förhållanden, till exempel ekonomiska och marknadsmässiga, vid 
dagen för detta utlåtande. 
  
Evlis uppdrag i samband med Erbjudandet är att avge detta utlåtande till Sigmas 
styrelse och Evli kommer att erhålla ersättning för detta arbete i samband med att 
Evli avger utlåtandet. 
  
Detta utlåtande är riktat till styrelsen för Sigma och endast avsett att tjäna som 
underlag för dess ställningstagande i fråga om Erbjudandet och får inte, utan Evlis 
godkännande, användas på annat sätt med undantag för att en kopia av detta 
utlåtande får, i sin helhet, inkluderas i svar till IDI med anledning av Erbjudandet, 
till exempel som dokument till bolagsstämma i Sigma, vilken Sigma måste upprätta 
med anledning av Erbjudandet. 
  
Baserat på ovanstående och under angivna förutsättningar är det Evlis bedömning, 
per dagen för detta utlåtande, att Erbjudandet är skäligt ur ett finansiellt perspektiv 
för Sigma. Evli ger inte härigenom någon rekommendation till Sigma att acceptera 
Erbjudandet eller inte. 
 
 
Med vänlig hälsning,  
 
 
Evli Bank Plc 
  

 
 

 
 
Niklas Nordin     Mikael Thunved 
Associate Director    Partner, Head of Corporate Finance 


